
Wójt Gminy Brzozie
^ęj, kujawsko-pomorskie

Zarządzenie Nr 52 /2020 

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 28 lipca 2020 roku

w sprawie kontroli Samorządowego Żłobka „Brzozowy Gaik” w Brzoziu oraz Filii w Jajkowie

Na podstawie art. 54 oraz art. 56 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 326 i 568), zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie czynności nadzorczych w Samorządowym Żłobku „Brzozowy 

Gaik” w Brzoziu oraz Filii w Jajkowie w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki.

§ 2. 1. Kontrolę przeprowadzi:

1) Katarzyna Sokalska - Lebiedziewska - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju;

2) Anna Żabińska - Podinspektor ds. Kadr i Obsługi Rady Gminy.

2. Upoważnienie do przeprowadzenia czynności kontrolnych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3. Wyznaczam termin przeprowadzenia kontroli na dzień 29 lipca 2020 r.

§ 4. Kontrolę należy zakończyć sporządzeniem protokołu kontroli.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju oraz 

Podinspektorowi ds. Kadr i Obsługi Rady Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Danuta •iorsk^-Cieszyńska



Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie Załącznik

do Zarządzenia Nr 52/2020
Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lipca 2020 r.

UPOWAŻNIENIE
do przeprowadzenia czynności kontrolnych

Działając na podstawie art. 54 oraz art. 56 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 326 i 568).

Upoważniam

1) Panią Katarzynę Sokalską - Lebiedziewską - Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju;

2) Panią Annę Żabińską - Podinspektora ds. Kadr i Obsługi Rady Gminy

do przeprowadzenia czynności nadzorczych w Samorządowym Żłobku „Brzozowy Gaik” w Brzoziu, 

Brzozie 51 C oraz w Filii w Jajkowie 11 B prowadzonym przez Gminę Brzozie.

Zakres przedmiotowy czynności nadzorczych obejmuje kontrolę w zakresie warunków i jakości 

świadczonej opieki.

Data przeprowadzenia czynności nadzorczych: 29 lipca 2020 r.

Upoważnienie niniejsze ważne jest za okazaniem dowodu tożsamości kontrolera.

W?
Danuta fciorsJta-Cieszyńska


